
   

AVISO DE ADIAMENTO DO 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2023 

 

 

 

        O Município de Duas Barras-RJ, através de seu Pregoeiro, torna público aos 

interessados, que o PREGÃO PRESENCIAL 067/2023, marcado para dia 05/09/2023, 

Terça-feira às 13h30min, está ADIADO para dia 11/09/2023, Segunda-feira às 10h00min.  

 

Processo Administrativo: Nº 0175/2022. 

Unidade: Fundo Municipal de Saúde 

Objeto: A presente Licitação tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE ESTERILIZAÇÃO A GÁS POR ÓXIDO DE ETILENO DE PRODUTOS MÉDICOS 

HOSPITALARES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL 

MUNICIPAL DR.ANTONIO CARLOS DA SILVA MONNERAT, com fornecimento 

regular no período de 12 meses após a publicação da respectiva ARP, conforme solicitação da 

Secretaria Municipal de Saúde/FMS. 

 

Tele-fax (22) 2534-1212 / e-mail: licitacaodb@gmail.com 

 

 

Neudeir Loureiro do Amaral 

Pregoeiro 

Mat: 21.139 

 

 

 
 

 

mailto:licitacaodb@gmail.com

